
Dalla selce al silicio, storia dei
mass media
Read More
SKU: 7559
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: a cura di Giovanni Giovanninieditore:
Gutenberg 2000luogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1984

Product Description
268 pagine con 24 pagine di tavole, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. Dedica autografa
del curatore rilegato Perfetto (Mint) (7559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dalla-selce-al-silicio-storia-dei-mass-media/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I francobolli della Repubblica
sociale italiana
Read More
SKU: 7442
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giuseppe L. Messinaeditore: Scalialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1946

Product Description
25 cm., 124 pagine illustrate, brossura, rinforzo trasparente alla cerniera anteriore all'interno
della copertina, invisibile dall'esterno (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7442)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-francobolli-della-repubblica-sociale-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


PICCOLO LESSICO FILATELICO
Read More
SKU: 7421
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: ITALICUSeditore: ALDO G. MONTINIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
20 cm., 83 pagine di cui 3 pagine di tavole, brossura, raro brossura Molto buono (Very Good)
(7421)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piccolo-lessico-filatelico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Les Aventures de Tintin Le
Secret de La Licorne
Read More
SKU: 7239
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hergeeditore: Castermanluogo-edizione:
Tournaianno-edizione: 1947

Product Description
62 pagine, fumetto, Copertina rigida illustrata a colori con dorso rosso. Risguardi pittorici blu e
bianchi. Leggere abrasioni al dorso (vedi foto). Si tratta di un copyright 1947, ma non c'è altra
data di stampa menzionata. rilegato Buono (Good) (7239)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-aventures-de-tintin-le-secret-de-la-licorne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Zoomafia. Mafia, camorra e gli
altri animali
Read More
SKU: 6914
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Troiano Ciro Federico.editore: Cosmopolis
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 191. Brossura. Dedica anonima brossura Molto buono (Very Good) (6914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zoomafia-mafia-camorra-e-gli-altri-animali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gianluigi Bonelli, Aurelio
Galleppini
Read More
SKU: 6479
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: a cura di Mauro Paganelli e Sergio Valzania
editore: Editori del Grifoluogo-edizione:
Montepulcianoanno-edizione: 1982

Product Description
143 pagine, illustrato, 22 cm. Segue: Interpretazioni. Brossura brossura Molto buono (Very
Good) (6479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gianluigi-bonelli-aurelio-galleppini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Enciklopedija sahovskih
sredisnicav : kombinacije,
Encyclopaedia of Chess
middlegames/ Enzyklopädie der
Schachmittelspiels/
Encyclopedie des milieux du jeu
d echecs/ Enciclopedia del
medio juego de ajedrez/
Enciclopedia scacchistica del
mediogioco/ Encyklopedi över
mittspelet i schack
Read More
SKU: 5758
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: N. Krogius ed altrieditore: Sahovski
informatorluogo-edizione: Beogradanno-edizione:
1980

Product Description
351 pagine con schemi, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (5758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enciklopedija-sahovskih-sredisnicav-kombinacije-encyclopaedia-of-chess-middlegames-enzyklopadie-der-schachmittelspiels-encyclopedie-des-milieux-du-jeu-d-echecs-enciclopedia-del-medio-juego-de-aj/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Guerra agli inermi ed aviazione
d'assalto
Read More
SKU: 4263
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mecozzi Amedeoeditore: Libreria
dell'Orologioluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1965

Product Description
21 cm, 440 p., con biglietto autografo dell'autore allegato brossura Buono (Good) (4263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-agli-inermi-ed-aviazione-dassalto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Paul Keres
Read More
SKU: 5101
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bagnoli Paoloeditore: Scaccoluogo-
edizione: Santa Maria Capua vetereanno-edizione:
1978

Product Description
175 p. : ill. ; 21 cm. Brossura, un abrasione alla cop. posteriore brossura Buono (Good) (5101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paul-keres/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Manuale del Fratello
apprendista Libero Muratore.
Primo grado simbolico del rito
scozzese antico ed accettato per
la Giurisdizione italiana e sue
colonie
Read More
SKU: 4475
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: A.G.D.G.A.D.U.editore: Pei Tipi dei figli della
vedovaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1913

Product Description
In 16, pp. 67. Brossura. Libretto di iscrrizione con timbro e firme del Mnistro e del cancelliere.
Copertina restaurata con filmoplast brossura Mediocre (Poor) (4475)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-del-fratello-apprendista-libero-muratore-primo-grado-simbolico-del-rito-scozzese-antico-ed-accettato-per-la-giurisdizione-italiana-e-sue-colonie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Confessioni di Tullio Murri a un
compagno di cella
Read More
SKU: 4947
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Casalini Marioeditore: Libreria Piccarolo
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1905

Product Description
254 p., [1] c. di tavola ripiegata ; 18 cm. Brossura con minima mancanza al margine inferiore
brossura Buono (Good) (4947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/confessioni-di-tullio-murri-a-un-compagno-di-cella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La fama delle donne. Pratiche
femminili e società tra Medioevo
ed Età moderna
Read More
SKU: 3721
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lagioia V.,Paoli M. P., Rinaldi R. a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2020

Product Description
In 8, pp. 348, brossura. Testo: italiano e francese. Collezione: I libri di Viella 378. Come Nuovo
brossura Perfetto (Mint) (3721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fama-delle-donne-pratiche-femminili-e-societ-tra-medioevo-ed-et-moderna-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

